
ZARZĄD POWIATU BRZESKIEGO 
32 -800 B R Z E S K O 

ul. Głowackiego 51 

UCHWAŁA NR Jo63 /2018 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia<26ft&&... 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert dla wyboru realizatora programu promocji zdrowia 

„Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń pneumokokowych w Małopolsce 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 995, 1000 i 1349) oraz art. 48b ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej f inansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1938 z późn. zm.1 ' ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert dla wyboru realizatora programu promocji zdrowia i profilaktyki 

chorób społecznych pod nazwą: „Program zdrowotny dotyczący profilaktyki zakażeń pneumokokowych 

w Małopolscd'„ w 2018 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki konkursu ofert, w tym jego przedmiot, wymagania stawiane oferentom 

niezbędne do realizacji programu zdrowotnego oraz termin i miejsce składania ofert zawiera 

ogłoszenie, stanowiące załącznik do uchwały, które publikuje się poprzez jego zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

i profilaktyki chorób społecznych pn: 

w 2018 r. 

Strona 1 z 2 



Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r., poz. 2110,2217 i 2434 oraz z 2018 r., poz. 107, 138,650,697,7 30,858 i 912. 

Strona 2 z 2 


